
 
 

 

 
 

 
 

 
 

KCZ/ORG/ZM/2283/2013                                                                              Krapkowice, dnia 10.12.2013 r. 

 

 

 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , 
nr postępowania 20/XII/2013 

 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12.2013 r. wpłynęły 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 

Pytanie 1 
Pytania do Umowy: 
§2 punkt 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” z 24 godzin na 48 godzin od 
złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża czas dostawy „na cito” do 48 godzin. 
 
Pytanie 2 
Część I, poz. 13-19: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya z czasem utrzymania do 28 dni, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Część I, poz. 20: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zatyczek do cewników gładkich, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ?   
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Część I, poz. 29-32: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z konektorem nieprzejrzystym, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Część I, poz. 51: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, spełniających pozostałe wymagania 
SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 6 
Część I, poz. 52: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, z drenem z 6 paskami 
wzmacniającymi o długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Część I, poz. 55: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, z drenem z 6 paskami 
wzmacniającymi o długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Część I, poz. 57-58: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z 6 paskami wzmacniającymi o długości min. 
210 cm i łącznej długości min. 250 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Część I, poz. 59: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów tlenowych o długości 426 cm, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Część I, poz. 63: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do drenażu klatki piersiowej z trokarem  z 
otworem centralnym i 3 otworami bocznymi, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Część I, poz. 86: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków z drenem o długości 90 cm, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
  
Pytanie 12 
Część I, poz. 86: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu go godzinowej zbiórki moczu z menzurą 500 ml i 
workiem 2600 ml charakteryzującym się: 

• Napowietrzana komora kroplowa z zaworem zwrotnym – zapobieganie cofaniu się moczu.  
• Bezigłowe złącze do pobierania próbek – zapobiega przypadkowym zakłuciom, zwiększając 

bezpieczeństwo personelu.   
• Zawory napowietrzające menzury i worka – dla zapewnienia optymalnej równowagi ciśnień i 

poprawy przepływu.  
• Złącze uniwersalne – kompatybilność ze wszystkimi powszechnie stosowanymi rodzajami cewników 

urologicznych.  
• Zawór wylotowy T-tap – obsługiwany jedną ręką dla ułatwienia i przyspieszenia opróżniania worka.  
• Klamra mocująca dren – umożliwia przymocowanie drenu do łóżka. Zacisk drenu – ułatwia 

pobieranie próbek.  
• Zawór antyzwrotny pomiędzy drenem a komorą? 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Część I, poz. 92: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do kału aseptycznych, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 



 

 

 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Część I, poz. 99: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 80 sztuk, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Część I, poz. 183: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu średnicy CH 9? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Część I, poz. 195: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków do kaniul w rozmiarze 6x7 cm pakowanych po 
100 sztuk, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Część III, poz. 1-2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bez dodatkowego zdejmowanego uchwytu, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Część III, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o przepływie 17 ml/min, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Część III, poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o przepływie 23 ml/min, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Część III, poz. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul w rozmiarze 2,0x45, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 21 
Część IV, poz. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków na wymiociny 2l  ze skalą główną od 100 ml oraz z 
dodatkową skalą dla małych objętości dla umożliwienia precyzyjnej kontroli utraty płynów od 10 do 90 ml. 
Preżelowany - zestala i wiąże płyny eliminując potrzebę transportu biologicznie niebezpiecznych wymiocin w 
formie płynnej i minimalizując możliwość ich rozlania. Ponadto redukuje nieprzyjemny zapach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 22 
Część VIII, poz. 7-9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu co pozwoli na zwiększenie 
konkurencyjności składanych ofert? 
Odpowiedź: 
Nie. 



 

 

 
 
 
Pytanie 23 
Część VIII, poz. 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do precyzyjnego przetaczania płynów 
infuzyjnych EXADROP firmy BBRAUN z odpowietrznikiem , ze skalą na regulatorze od 0 do 270 ml, z 
drenem o długości 150 cm i zaciskiem ślizgowym stosowanym podczas krótkich przerw w infuzji, o 
dokładnej powtarzalności przepływu? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 24 
Część XII, poz. 5-15: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z dwoma znacznikami głębokości w 
kształcie dwóch cienkich pół- lub całych pierścieni dookoła rurki, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 25 
Część XII, poz. 18: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy intubacyjnej do rurek w rozmiarze 2-3 mm, 
spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26 
Część XII, poz. 19: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy intubacyjnej o średnicy 4 mm, do rurek w 
rozmiarze 5-8 mm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 27 
Część XII, poz. 20: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy intubacyjnej o średnicy 5 mm i długości 37 cm, 
do rurek w rozmiarze 6-11 mm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                              
                                                                                                                    Z poważaniem 
      

           Prezes Zarządu 
          Marcin Misiewicz  
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.785.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


